2

[image: C:\Users\trofim\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\logo3.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.08. 2024 г.		                                                                           № 56

[bookmark: _Hlk135744629][bookmark: _Hlk149829501]Об определении стоимости движимых вещей и иного имущества, находящегося в муниципальной собственности Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и подлежащего учету в реестре муниципального имущества Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства финансов Российской Федерации
от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 14.06.2005 № 15, Совет депутатов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk167435768]Определить стоимость движимых вещей (в том числе документарных ценных бумаг (акций) либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и не составляющего казну Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – реестр) в размере сто тысяч рублей и более.
       Определить стоимость движимых вещей (в том числе документарных ценных бумаг (акций) либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и  составляющего казну Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – реестр) в размере один рубль и более.
2. Определить стоимость иного имущества (в том числе бездокументарных ценных бумаг), не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и не составляющего казну Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – реестр) в размере сто тысяч рублей и более.
Определить стоимость иного имущества (в том числе бездокументарных ценных бумаг), не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и составляющего казну Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – реестр) в размере один рубль и более.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Левина Н.С.
         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                  Н.С.Левина

Глава поселения                                      	Н.С.Левина

image1.png